
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema – PR 

PORTARIA Nº 6.826, DE 22 DE AGOSTO DE 2017. 

 

 

Nomeia Grupo Técnico de Estudos para 

Estruturação do Distrito Industrial. 

 

 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e o previsto no art. 123, XXVIII da Lei Orgânica Municipal,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear, as pessoas abaixo identificadas, para comporem o Grupo Técnico para 

a realização de Estudos da Estruturação do Distrito Industrial localizado na Linha São Pedro / 

BR. 163:  

 

Representantes do Poder Executivo 

 

- Américo Bellé – Prefeito Municipal 

- Milton Kafer – Vice-Prefeito 

- Paulo Orso – Secretário Municipal de Planejamento 

- Valdeci Alves dos Santos – Secretário Municipal de Administração 

 

Representantes da Associação Comercial e Empresarial de Capanema 

 

- Luiz Vicente Hartmann 

- José Uberti Machado 

- Edimedes Anacleto de Moura 

- André Felipe Muller 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 22 dias do 

mês de agosto de 2017. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 


